
 

LIETUVOS BANKO 

PRIEŽIŪROS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

SPRENDIMAS 
DĖL NEKONKURENCINIO OFICIALAUS SIŪLYMO, SIEKIANT IŠBRAUKTI AB 

„IGNITIS GAMYBA“ AKCIJAS IŠ PREKYBOS REGULIUOJAMOJE RINKOJE, 
CIRKULIARO PATVIRTINIMO 

 
2020 m. kovo 30 d. Nr. V 2020/(21.25.E-2100)-241-57 

Vilnius 
 
 

 
Atsižvelgdama į 2019 m. gruodžio 10 d. gautą UAB „Ignitis grupė“ prašymą 

(pakartotiniai patikslinti prašymai gauti gruodžio 18 d., gruodžio 31 d. ir 2020 m. kovo 27 d.) 
patvirtinti nekonkurencinio oficialaus siūlymo, siekiant išbraukti AB „Ignitis gamyba“ akcijas iš 
prekybos AB Nasdaq Vilnius reguliuojamoje rinkoje, cirkuliarą, pateiktą įgyvendinant AB 
„Ignitis gamyba“ 2019 m. gruodžio 4 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo priimtą 

sprendimą, ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 34 straipsnio 
1 dalies 1 punktu ir 37 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir Lietuvos banko valdybos 2012 m. kovo 
15 d. nutarimo Nr. 03-67 „Dėl tam tikrų su finansų rinkos priežiūra susijusių Lietuvos banko 
valdybos funkcijų pavedimo vykdyti Lietuvos banko struktūriniams padaliniams“ 2 punktu, 
n u s p r e n d ž i u: 

Patvirtinti UAB „Ignitis grupė“ pateiktą nekonkurencinio oficialaus siūlymo cirkuliarą, 
skirtą AB „Ignitis gamyba“ (juridinio asmens kodas 302648707, buveinės adresas: Elektrėnų 
sav., Elektrėnų m., Elektrinės g. 21) paprastosioms vardinėms akcijoms supirkti, mokant už 
vieną akciją 0,640 euro (šešiasdešimt keturis euro centus). 

 
 
 
Direktorė Jekaterina Govina 

 

 


